Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих 

администрации Тетеревятского  сельского поселения за 2021 год

	№ п/п
	Муниципальная должность/

должность муниципальной службы
	Декларированный доход за 2021 год
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании



	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортное средство
	Вид объекта недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения



	1
	Глава 

Тетеревятского  сельского поселения Быков В.В.

Супруга


	490260,47
674070,80

	Жилой дом 

Квартира (долевая)

Квартира 

Земельный участок 

(для ведения личного подсобного хозяйства)

Земельный пай

Земельный пай
Земельный пай

Квартира (долевая)
	99,2

30,1

30,2

3014

280000

280000
280000

30,1
	Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
	NISSAN 

X-trel 2019
ВАЗ 2121 1998 г.в.
Не имеет

	Жилой дом

Земельный участок (для ведения личного подсобного хозяйства)
	99,2

3014
	Россия

Россия 

Россия

Россия

	2
	Ведущий специалист Тетеревятского сельского поселения Бессонова Н.П. 

супруг
	264377,57
457847,31
	Земельный пай

Земельный пай


	280000
280000

	    Россия

Россия 
	ЛАДА ГРАНТА 219110 
2019 год
Не имеет

	Жилой дом

Земельный участок (для ведения личного подсобного хозяйства)

	71,0кв.м

	Россия 


	3.
	Ведущий специалист 

Тетеревятского сельского поселения Злобина Н.Ф.

Супруг 
	540699,80
202423,79

	
	34,8

280000
52,5
2643
280000
	Россия

Россия
Россия
Россия

Россия


	Не имеет

МТЗ-80.1, 1992 г

	Жилой дом

Земельный участок (для ведения личного подсобного хозяйства)
	52,5
2643

	Россия

Россия 

Россия

Россия
Россия

Россия

	№ п/п
	Муниципальная должность/

должность муниципальной службы
	Декларированный доход за 2021 год
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании



	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортное средство
	Вид объекта недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения



	1
	Директор ЦКД «Тетеревятский» сельский дом культур Китаева В. И.

Супруг


	414360,28
401796,01

	Квартира 
Квартира 
Здание магазина
	40,21
45,3
84,0
	     Россия
Россия 
Россия 
	Тойота 2012г.
 ВАЗ  111130,2003г.
Прицеп к легковым т/с КМЗ 828420,2013г.

	Жилой дом

Земельный участок (для ведения личного подсобного хозяйства)

Жилой дом

Земельный участок (для ведения личного подсобного хозяйства)


	72,9
      950
72,9
 1245


	Россия

Россия 

Россия

Россия




